

## Orszak Trzech Króli w Lini

Gminny Dom Kultury w Lini wraz z duszpasterzami parafii NSPJ w Lini zorganizowali po raz pierwszy Orszak Trzech Króli. Punktualnie o godzinie 15 orszak wyruszył spod GDK i okrężną drogą dotarł do lińskiej świątyni. Na czele orszaku szły trzy konie na których jechały Maryja – Paulina Choszcz, anioł - Wiktoria Proć i św. Józef – Kamil Polejowski. Za końmi kroczyła Gminna Orkiestra Dęta a następnie postaci biblijne oraz liczne grono mieszkańców gminy Lini. W lińskiej świątyni miało miejsce rozwiązanie konkursu na najpiękniejszy strój postaci biblijnej lub świętych. Uczestnicy zostali podzieleni na trzy kategorie wiekowe: dzieci, młodzież i dorośli. Stroje oceniało jury w składzie: dyr. SP w Kętrzynie Grażyna Bronk, Prezes ZG OSP w Lini Tadeusz Bednarek oraz Prezes chóru „Pięciolinia” Edmund Szymikowski. Konkurs prowadził dyrektor GDK w Lini Jan Trofimowicz w stroju diabła. W poszczególnych kategoriach wyróżniono: kategoria dzieci: I miejsce zajął Wojciech Szulc – Jan Paweł II, II miejsce zajęła – Oliwia Noculak – Matka Boska, III miejsce zajął Florian Syldatk – Św. Florian, wyróżnienia przyznano Patrycji Jarosz – Matka Boska i Adamowi Kulikowskiemu – Św. Piotr. W kategorii młodzież I miejsce otrzymał Robert Grzenkowicz – Św. Florian, II miejsce zajęła Marta Bednarek – Św. Dorota, III miejsce zajął Kamil Polejowski – Św. Józef, wyróżnienia w tej kategorii otrzymali: Sylwia Labuda – Św. Barbara, Marcin Choszcz – Miłosierny Samarytanin i Weronika Miotk – Św. Weronika. W kategorii dorośli zwyciężył Krzysztof Zalewski – Św. Krzysztof, II miejsce zajęła Maria Szulc – Św. Jadwiga, III miejsce zajęła Paulina Bigus – Matka Boska, a wyróżnienia przyznano Annie Kobiella – Matka Teresa z Kalkuty oraz Marii Pipka – Św. Apolonia. Specjalne wyróżnienie komisja przyznała rodzinie pastuszków z Lini – Beacie, Weronice i Karolowi Noculak.

Pomiędzy prezentacjami strojów zebrani śpiewali kolędy przy akompaniamencie Gminnej Orkiestry Dętej oraz organisty Jana Szulc.

Wszyscy wyróżnieni otrzymali nagrody ufundowane przez GDK oraz proboszcza parafii w Lini.

W postaci mędrców wcielili się Bogusława Engelbrecht, Mateusz Engelbrecht i Ryszard Warkusch.